

ใบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

แบบ ปร.4
หน้า 1 / 1

โครงการ โครงการปรับปรุงทาสีสำนักงาน อบต. บ้านใหม่ หมู่ที่ 3

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานทาสีอาคารสำนักงาน								
1.1.1	งานขัดล้างผนังด้วยเครื่องแรงดันสูง	648.00	ตร.ม	0.00	0.00	10.00	6,480.00	6,480.00	งานบางประ
1.1.2	งานติดตั้งนั่งร้านไม้ไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	เกทคิดเหมา
1.1.3	งานทาสีภายนอกอาคาร	648.00	ตร.ม	44.00	28,512.00	34.00	22,032.00	50,544.00	รวม10-30 %
2.1	งานทาสีหลังคา								
2.2.1	งานขัดล้างหลังคาเดิมด้วยเครื่องแรงดันสูง	446.00	ตร.ม	0.00	0.00	10.00	4,460.00	4,460.00	งานนั่งร้าน
2.2.2	น้ำยาฆ่าเชื้อรา	446.00	ตร.ม	18.00	8,028.00	20.00	8,920.00	16,948.00	คิดค่าวัสดุ
2.2.3	งานทาสีหลังคา	446.00	ตร.ม	44.00	19,624.00	34.00	15,164.00	34,788.00	คิด 50%
3.1	งานทาสีฝ้าภายนอกอาคาร								ค่าประกอบนั่ง
3.1.1	งานทาสีไม้โอ๊กฝ้าภายนอก(สีน้ำมัน)	150.00	ตร.ม	58.00	8,700.00	38.00	5,700.00	14,400.00	คิดร้าน 100 %
	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง				94,864.00		62,756.00	157,620.00	